О внесении дополнений в решение акима Астраханского района от 27 апреля 2021 года
№ 5 "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Астраханского района Акмолинской области от 22 июля 2024 года № 4.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 22 июля 2024 года №
8796-03
      Аким Астраханского района РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Астраханского района "Об образовании избирательных решение
участков" от 27 апреля 2021 года № 5 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 8449), следующие дополнения:
       к указанному решению дополнить избирательными участками № 782, приложение
№ 783:
      "Избирательный участок № 782
      Местонахождение: Акмолинская область, Астраханский район, село Астраханка,
улица Ибрая Алтынсарина 42, здание государственного коммунального предприятия на
праве хозяйственного ведения "Астраханская районная больница" при управлении
здравоохранения Акмолинской области.
      Границы: Акмолинская область, Астраханский район, село Астраханка.
      Избирательный участок № 783
      Местонахождение: Акмолинская область, Астраханский район, село Астраханка,
улица Ибрая Алтынсарина 67, здание государственного учреждения "Отдел полиции
Астраханского района Департамента полиции Акмолинской области Министерства
внутренних дел Республики Казахстан", изолятор временного содержания.
      Границы: Акмолинская область, Астраханский район, село Астраханка.".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Астраханского района.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Аким Астраханского района Т.Ерсеитов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Астраханская районная территориальная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан